FME (2017) 5%

B S R £ 01 LA e | = ) S X Ry S G2 17
A TR A

EHARBT (A AEL). MLH (£3E) €% 4

ZHARBERE, hintkdste= 0" %E TE, HHfn
WD REATRE MR AR, AR R T

— T XA NENARRE, AT TREABR)E, U
A S Ay 7 3 AR A B T KT R R AT . AL R
B, DABGETE R&N B #TREEE, EEN A+ AT K
T % DL RO SRR B R B 2SS, (BN Rl Rad B T
A R (“— B —3&”). £9T R T E S WA iR
W, AERBCETEREANAME ZHFiR. BEFHBR.

1. B R RHRAHEH, LA XARBAR AT LS.

2. WBEARE. ZATE. SHEREE, EREE



68 K BORH B KA FE Ry, S & B 8 X
bR A8 R E R RSN

3. 3 m 35 0 R, A 3 ek B 3 St 35 R T AR
FL 3 T B R4 6 B P R B AR R A ey

4. R (T3t —F 2R TE F L &%) 2 P hf
Y (BAATR) NEAFMBATE,FRE, BRGETE R4
St A T AR A 8 1y

=LA Z R E R T AR AR ZH R R T
RITE A AR A, LRAXBEHFERAZLFT N, X
T2 )7 o BRI S AR B 09 AL AT, H TR T 5 4

=\ BRI I R BOR IR E A £ MR AGE B P TR
B, RERAEZARSGOEAT N, HE (X THT (2R
TH RIS S A BN ) W) BAR < HLE
AT

4 b3 4

FRETIW 2 X A AW “ZH” REAFNPHAD AT
201741 H24H

AETI S MR HAE 20174124 HH %





 
 
    
   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape
        
     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：50.27，相对垂直位置：579.70，胶带宽：481.74，胶带高137.72（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：69.64，相对垂直位置：520.00，胶带宽：465.51，胶带高19.37（单位：points）
     来源： 底左
      

        
     1
     0
     BL
    
            
                
         Both
         CurrentPage
              

       CurrentAVDoc
          

     50.2689 579.699 481.7437 137.7159 69.6434 520.0047 465.5111 19.3745 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     0
     2
     0
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base




 
 
    
   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape
        
     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：50.27，相对垂直位置：579.70，胶带宽：481.74，胶带高137.72（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：69.64，相对垂直位置：520.00，胶带宽：465.51，胶带高19.37（单位：points）
     来源： 底左
      

        
     1
     0
     BL
            
                
         Both
         CurrentPage
              

       CurrentAVDoc
          

     50.2689 579.699 481.7437 137.7159 69.6434 520.0047 465.5111 19.3745 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     0
     2
     0
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape
        
     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：234.06，相对垂直位置：517.39，胶带宽：317.32，胶带高24.61（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：68.07，相对垂直位置：525.76，胶带宽：169.13，胶带高19.90（单位：points）
     来源： 底左
      

        
     1
     0
     BL
    
            
                
         Both
         CurrentPage
              

       CurrentAVDoc
          

     234.0646 517.3865 317.3225 24.6108 68.0725 525.7647 169.1339 19.8981 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     0
     2
     0
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base



